Respectau el descans dels veinats!
No treure les consumicions al carrer.

HORARI: DE DIMARTS A DISSABTE / DE17:00 A 23:30

iRespetad el descanso de los vecinos!
No sacar las consumiciones a la calle.

HORARIO: DE MARTES A SABADO / DE 17:00 A 23:30

Solicitau informaci6 sobre allérgens. poden dur lactosa, fruites o fruits secs.

Solicitad informacion sobre alérgenos. pueden contener lactosa, frutas o frutos secos.

DGO HOPOOOHSBO

NO HI HA SERVEI DE TAULA, NO HAY SERVICIO DE MESA,
DEMANAU A LA BARRA. GRACIES. PEDID EN LA BARRA. GRACIAS.

GARTA ACTUALITZADA:
GARTA AGTUALIZADA:
UP-TO-DATE BEERS:

LORIENBAR.COM

[Srien

C/ DE LES GAPUTXINES, 5-A / 07003 PALMA - MALLORCA / ILLES BALEARS - TEL. 971723 202

CERVESA-CERVEZA-BEER-BIER-BIERE-GL-PIVO-GARAGARDOA-BIRRA
BIERO-OLUT-BEOIR-CWRW-OL-CERVEXA-BEARTA-ALUS-BIRA-BJOR-SOR



TRAPPIST, TRAPPISTENBIER, BIERE D'ABBAYE, ABDLJBIER...

CHIMAY BLEUE

CHIMAY TRIPEL

ORVAL

ROGHEFORT 8
ROCHEFORT 10
WESTMALLE DUBBEL
WESTMALLE TRIPEL
WESTMALLE TRIPEL

LA TRAPPE QUADRUPEL
LA TRAPPE DUBBEL
ST.BERNARDUS ABT 12
LEFFE BLONDE

LEFFE BRUNE

SPECIALES BELGES...
BRUGSE ZOT BeLGIAN GOLDEN ALE

BUSH GARACTERE sTRONG GOLDEN ALE
DELIRIUM TREMENS sTRONG GOLDEN ALE

DUVEL sTRONG GOLDEN ALE

GOUDEN GAROLUS GLASSIG STRONG DARK ALE
GULDEN DRAAK STRONG DARK ALE

JUDAS STRONG GOLDEN ALE

KASTEEL DONKER STRONG DARK ALE

LA CHOUFFE sTroNG GOLDEN ALE
PAUWEL KWAK amBER ALE
PIRAAT STRONG GOLDEN ALE

TRIPEL KARMELIET sTrong GOLDEN ALE

TUVERBOL STRONG GOLDEN ALE

BROTHER TELONIUS seLciAN STRONG ALE

SAISON..
SAISON DUPONT

SAISON DUPONT
BEETS FARMHOUSE ALE

ABBAYE DE SCOURMONT / Belgique
ABBAYE DE SCOURMONT / Belgique
BRASSERIE D'ORVAL / Belgique

AB.DE NOTRE-DAME DE SAINT-REMI /Belgique
AB.DE NOTRE-DAME DE SAINT-REMI /Belgique

BROUWERIJ WESTMALLE / Belgicue
BROUWERIJ WESTMALLE / Belgicue
BROUWERIJ WESTMALLE / Belgicue
ABDIJ KONINGSHOEVEN / Nederland
ABDIJ KONINGSHOEVEN / Nederland
ST.BERNARDUS BR./ Belgié
AB-INBEV / Belgique

AB-INBEV / Belgique

BR. DE HALVE MAAN / Belgié

BR. DUBUISSON / Belgique

BR. HUYGHE / Belgié

BR. DUVEL MOORTGAT / Belgié
BR. HET ANKER / Belgique

BR. VAN STEENBERGE / Belgié
BR. ALKEN-MAES / Belgié

BR. VAN HONSEBROUCK / Belgié
BR. DAGHOUFFE / Belgique

BR. BOSTEELS / Belgié

BR. VAN STEENBERGE / Belgié
BR. BOSTEELS / Belgié

BR. LOTERBOL + BR. 3 FONTEINEN / Belgié
NORTH COAST BR/ USA

BRASSERIE DUPONT / Belgique
BRASSERIE DUPONT / Belgicue
GYCLIC BEER FARM / Catalunya

9%
7%
6.2%
92%
113%
7%
9%
9%
10%
6,5%
10%
6,6%
6,6%

6%
12%
9%
85%
85%
105%
85%
1%
8%
85%
105%
84%
96%
94%

6,5%
6,5%
55%

@ 33l
330l
33l

@ 33l

@ 33l

@ 33l
33l
75¢l
33l

@ 33l

@ 330l
330l

@ 33l

33l
33l
33l
33l

@ 33

@ 33l
33l

@ 33l
33l
33l
33l
33l
375¢]

5906
5,656
5906
6,006
6,756
5,506
5906
14006
5606
5306
6,006
4506
4506

5,506
6,306
6,306
5,256
5,156
5906
5,256
5906
5,506
5506
5906
5506
10,006

@ 375¢1 11,006

33cl

33l
@ 75¢l

5,256
12006
19,006

BEGUDES

AGUA MONDARIZ
VICHY CATALAN
PUIG PINYA

PUIG COLA

PUIG COLA ZERO
PUIG TARONJA
PUIG LLIMONA
SCHWEPPES TONICA
BITTER KAS
TRINARANJUS
GRANINI PINYA
GRANINI TARONJA
GRANINI MELICOTO

GERVESES DE
PRESSIO /
GERVEZAS DE
PRESION /
ON TAP

Consultau la
pissarra / Consultad
|a pizarra / Check
the hoard

150€ VIBUTIBALAUSI (BLANG/ NEGRE) 3,956
2406 VERMUT VERMELL "CORI" 2,756
2506
2,506
2506
2,506
2506
2,506
2506
2,506
2506
2,506
2506




STOUT, PORTER, IMPERIAL STOUT, BALTIC PORTER...

NECRO ivperiAL STOUT
FOSGCA porTeR
SESSION STOUT

INDIA IMPERIAL PORTER

FISHMAN impERIAL STOUT
EL GUERV0 session stout

ORO NEGRO ivperiaL sTouT

GARBONERA iRigH sTouT
IMPERIAL STOUT

GUINNESS ORIGINAL stout
PORTER BALTIQUE gatric PORTER

MALLORGA BEER GO. / Mallorca
SULLERIGA / Mallorca
DOUGALLS / Cantabria
DOUGALLS / Cantabria
DOUGALLS / Cantabria
SANFRUTOS / Castilla-Leon
SANFRUTOS / Gastilla-Ledn
SANT JORDI/ Gatalunya
SAMUEL SMITH'S / England
GUINNESS BR./ Eire

LTM / Ganada

NOA PECAN MUD GAKE STOUT 1. stouT OMNIPOLLO/ Sverige
LAGER PILSEN, HELLES, RELLERBIER, I\IIﬁRZEN, DOPPELBOCK...

LA FONTDELDIABLE + LES CLANDESTINES / Catalunya 44% 33cl

AMARZEN LAGER MARZEN

PILSNER URQUELL LaGER PILSNER
BUDEJOVICKY BUDVAR LAGER PILSNER
ROTHAUS PILS LaGER PILSNER
LAGERBIER HELL LAGER HELLES
AYINGER GELEBRATOR poppeLBock
AYINGER FRUHLINGSBIER keLLERBIER
SAMICHLAUS GLASSIC poppELBoCK
KROMBACHER 0/0% piLs

PLZENSKY PRAZDO0J / Gesko

AB-INBEV / Belgié

BADISCHE ST.ROTHAUS. / Deutschland
AGUSTINER-BRAU MUNCHEN / Deutschland
AYINGER PRIVATBR. / Deutschland
AYINGER PRIVATBR. / Deutschland
SCHLOSS EGGEBERG / Osterreich
KROMBACHER GRUPPE / Deutschland

WITBIER, WEISSBIER, WEIZENBOCK, BERLINER...

BLANGA wirsier

BLANGHE DE NAMUR wirsier

HOEGAARDEN witBier

SULLERIGA / Mallorca
BR.DU BOGO / Belgié
AB-INBEV / Belgié

WEIHENSTEPHANER HEFEWEISSBIER 8. WEHENSTEPHAN / Deutschand

HELLE WEISSE (TAPO1) Hereweizen
ORIGINAL (TAPO7) Hereweizen

SCHNEIDER WEISSE 6. SCHNEIDER & SOHN / Deutsc.
SCHNEIDER WEISSE G. SCHNEIDER & SOHN / Deutsc.

AVENTINUS (TAPOG) WEIZEN DOPPELBOCK SCHNEIDER WEISSE G SCHNEIDER & SOHN/ Detst.

MAGLIA ROSA BERLINER WEISSE FRUITED
XINO XANO BERLINER WEISSE

MONGOZ0 COGONUT

GIERZO / Aragon
GYCLIC BEER FARM / Gatalunya
BR. BHUYGHE/ Belgié

@ : SENSE GLUTEN / SIN GLUTEN / GLUTEN FREE

8% @ 33l
6% @ 33l
42% @ 33l
8% @ 33
% @ 33l
35% & 44l
9% @ 33l
63% @ 33

5,256
4756
47156
5,156
6,006
6,256
6,006
5006

% @ 3550 6756

% @ 33l
0% @ 75c
% @ 33l

A% 330l
5% 330l
51% 50cl
52% 50l
6% @ 33l
55%  50cl
1% @ 33l
00% 33l
A% 330l
A% 33l
49% 33l
54%  50cl
54%  50c]
54% @ 50cl
8% @ 50cl
45% & 44l
4% 7hel
35% 3%l

4506
23,006
12006

3,206
3,206
3,006
5006
5,006
4756
5,006
7006
2906

4406
47156
4,006
5,006
5006
5,006
5,156
8,006
18,006
5,156

O
&

O
O

 UNFORGIVEN sour crappe
GECI N'EST PAS UNE GUEUZE

FLEMISH RED ALE, OUD BRUIN...

RODENBAGH ALEXANDER
RODENBACH GRAND CRU
RODENBAGH GRAND GRU
RODENBACH VINTAGE 2021
DUCHESSE DE BOURGOGNE
DUCHESSE DE BOURGOGNE
LIEFAMNS GOUDENBAND
LIEFAMNS GOUDENBAND 2022

BR.RODENBAGH / Belgié
BR.RODENBAGH / Belgié
BR.RODENBAGH / Belgié
BR.RODENBAGH / Belgié

BR. VAN STEENVERGE / Belgié
BR. VAN STEENVERGE / Belgié
BR. LIEFMANS / Belgié
BR.LIEFMANS / Belgié

LAMBIC, GUEUZE, SOUR ALE, GOSE..

PEGHERESSE
FRAMBOISE
KRIEK
APPLE

GUEUZE 100% LAMBIC BIO

OUDE GEUZE BOON
OUDE GEUZE (VIEILLE)

OUDE KRIEK (VIEILLE)
GERASELLA SoUR CILIEGIA

SALTY KISS rruity cost

O HOLY WOOD rruity SOUR ALE
S BETABEL rrurTy SOUR ALE
TERRAMAR FRUITY SOUR ALE

O BUFANUVOLS rrurry Sour ALE

BARLEYWINE, WINTER ALE...
BLACK BARLEY DOUBLE BARREL
PARAGON 2021 BY RACKHOUSE

BOURBON BARREL BARLEYWINE

AMERICAN BARLEY WINE

INVIERNO wiNTER ALE

WELLCOME WINTER ALE winTeR ALE

& :FRUITA/ FRUTA / FRUITS

BR. LINDEMANS / Belgié

BR. LINDEMANS / Belgié

BR. LINDEMANS / Belgié

BR. LINDEMANS / Belgié

BR. CANTILLON/ Belgique
BR.BOON/ Belgié

0UD BEERSEL/ Belgié

0UD BEERSEL/ Belgié
MAESTRI DEL SANNIO / Italiia

MAESTRI DEL SANNIO / Italiia
LTM / Canada

MAGIG ROGK BR. / England

LO VILOT FARM BR./ Gatalunya
LO VILOT FARM BR./ Catalunya
LA SITGETANA / Catalunya

LA SALVATGE / Catalunya

GUINEU + LA QUINGE / Catalunya
LERVIG / Norge

DOUGALL'S / Cantabria
DOUGALLS / Gantabria
SAMUEL SMITH'S / England

(T) : LAGTOSA / LACTOSE

5%
6%
6%
6%
6%
6%
8%
8%

25%
25%
35%
35%
5%
%
65%
6%
6,8%
57%
55%
41%
6%
6,8%
35%
6%

14%
13.3%

1%
75%
6%

@ 33l 5756
@ 330 5756
@ 750 20,006
@ 7501 25006
@ 25¢1 5508
@ 7501 16,008
@ 33 6,008
@ 750l 27006

25¢1 4,956
@ 250 4956
@ 2501 495¢

2501 4,956

375¢1 17006

375! 10,008

37501 13,008

@ 37501 14,006
@ 7501 27006

75l 27006
75 38,006
33l 5206
37501 13,008
@ 3750 13,00€
33 5506
375¢1 10,006

@ 3750 17006
@ 37501 356

@ 33 7508
@ 33 5506
@50 950€



IPA, DIPA, APA, NEIPA, PALE ALE, AMBER ALE, ESB, IPL, PUMPKIN ALE...

ORIGINAL HeraL ALE
VALENTA sEsSIoN IPA
1561 1

LLOP ipa

DIPA pipa

BROLL patE ALt
BRAM amBER ALE
IPA 1P

SULLERICA / Mallorca
SULLERIGA / Mallorca
SULLERICA / Mallorca

MALLORCA BEER G0. / Mallorca
MALLORCA BEER G0. / Mallorca
MALLORCA BEER GO0./ Mallorca

MALLORCA BEER G0./ Mallorca
GRAHAME PEARCE / Menorca

GRAHAIVE PEARGE -BROVVN ALE BROWN ALE GRAHAME PEARCE./ Menorca

SIN 1A No ALCOHOL
942 nen

(¥APA 4 npa

@IPA 4 1P
IPA 8 ipa
IPL INDIA PALE LAGER
SESSION IPA stssion 1pa
HAZY APA npa

(NZ WEST COAST IPA wesT coasT ipa
LEYENDA ExTra SPECIAL BITTER

(YJTRES MARES amer ALE
MEJUNJE pumpkiN ALE
NEIPA15 neipa

(¥ BEER RELIGION 1P
CORATGE engLISH pA
LA GUGA AMERICAN IPA
KUSFOLLIN weST COAST PALE ALE
MOSKA DE'N SISET ipa
TORRADA BRowN ALE
IBUPROFANQ TRipLE IPA
TRINITAT Rrep pa
LLUGIFER 1pa
ROI Rist ReD ALE
KOMATIGA poBLE NEiPA
CORRECAMINOS Neipa

DOUGALLS / Cantabria
DOUGALLS / Cantabria
DOUGALLS / Cantabria
DOUGALLS / Cantabria
DOUGALLS / Cantabria
DOUGALLS / Cantabria
DOUGALLS / Cantabria
DOUGALLS / Cantabria
DOUGALLS / Cantahria
DOUGALLS / Cantabria
DOUGALLS / Cantahria
DOUGALLS / Cantabria
DOUGALL'S +LA QUINGE/ Gantabria
BREWPUB LE SEG / Catalunya
LA PIRATA + B12 / Gatalunya
SANT JORDI / Catalunya
KUSFOLLIN BR. / Gatalunya
MOSKA DE GIRONA / Gatalunya
MOSKA DE GIRONA / Catalunya
REPTILIAN / Gatalunya

LA SITGETANA / Catalunya

LA SITGETANA / Catalunya

LA SITGETANA + REFU/ Catalunya
KOM BEER + SOMA / Gatalunya
KOM BEER / Catalunya

@ : SENSE GLUTEN / SIN GLUTEN / GLUTEN FREE

46%
43%
%
5,5%
6,9%
5%
5,5%
55%
45%
05%
42%
47%
64%
6%
6,3%
43%
5,5%
6,5%
5,5%
52%
7%
6%
58%
6%
6.8%
55%
6%
6%
10%
6%
6,5%
54%
8%
6,5%

33¢l
3¢l
33¢l
3¢l
33¢l
3¢l

@ 330
330l
@ 330
330l
3¢l
330l
3¢l
330l
A4l
A4¢|
A4l
A4¢|
3¢l
@ 330
3¢l
A4¢|
3¢l
330l
3¢l
330l
3¢l
@ 330
& 4l
@ 330
3¢l
& el
A4l
A4¢|

4406
4706
4756
4756
475¢
4756
4756
4506
3806
4506
4756
5,00€
5,206
5,206
7006
6756
7006
7006
4756
4756
5306
850€
5,506
6756
5,206
5,156
5,008
4756
7206
5,156
5156
7506
950€
8756

GOMA 2 ipa

GOMA 3 WEST COAST IPA
FEAR & HOPS wesr coasT ip
DE SOPITU wesT coasT pipA
RAFFAELLA neipa

ROY Neipa

IMPARABLE pa
ONDARRETA ipa

TIU RE 1pA

GERVEZA GALEYA/ Asturies
CERVEZA CALEYA/ Asturies
GERVEZA GALEYA/ Asturies
CERVEZA CALEYA/ Asturies
DRUNKEN BROS. / Euskadi
DRUNKEN BROS. / Euskadi
BASQUELAND / Euskadi
BASOUELAND / Euskadi
MALA GISSONA / Euskadi

6,3%
65%
82%
85%
6,5%
65%
6,8%
55%
6%

33l
Al
44¢l
Al
44¢l
Al
35l
33l
@ 33l

HOP HUNTERS WINTER INDIA PALE ALE  BIDASSOA +LA QUINCE- GROSS-DRUNKEN Euskadi 675% & 44cl

NOBODY F*CKS WITH THE JESUS 1pa

HOP FITGION apa
SELEGTED AMERICAN PA
FINAL FORIM ouADRUPEL IPA
DRIFTER session NEiPA

(&) TEMPS DE SOMNIS WEST c. SESSION PALE ALE
LOS ENAMORADOS wesT GoAsT biPA

LA LOGURA poH 1pa
INVASION pipa
VIKINGATHOR INDIAN DUNKEL

TREMENDOUS DINAMITE oipa

GANYONERO wesT coasT 1pa
JUSTIN TIME Hazy paLE ALE
ARKANOIDS Hazy ipa
BOREAL INDIA PALE LAGER
ITIS WHATITIS mi ALe

LA QUINGE+ LAUGAR/ Euskaii

LA QUINGE/ Madrid

LA QUINGE/ Madrid

LA QUINGE + RI0 AZUL/ Andalucia
SOUL FIRE BR./ Andalucia

SAN FRUTOS+ALEGRIA/ Castilla y Leon
GERVEZAS SANFRUTOS. / Castilla-Ledn
GERVEZAS SANFRUTOS. / Castilla-Ledn
GERVEZAS SANFRUTOS. / Castilla-Ledn
BORIS BREW+ SANFRUTOS / Castilla-Len
CIERZO BR./ Aragon

CIERZ0 BR. / Aragon

CIERZO BR./ Aragon

CIERZ0 BR. / Aragon

CIERZO BR./ Aragon

BEERBLIOTEK/ Sverige

MAZE WHOLE GONE PALE ALE pALE ALE OMNIPOLLO-SIERRA NEVADA/ Sverige

VIVEN IMPERIAL IPA pipa

MALTERIOR MOTIVE sronw ALE
PATRONS PROJEGT 41.05 poH ipa
PATRONS PROJECT 31.05 Hazv bipa

BEERDEVELOPMENT VIVEN / Belgié
MAGIG ROCK BR. / England

NORTEHRN MONK + TRIPPING ANIMALS / England

NORTEHRN MONK + VERDANT / England

GLORY 2024//ETHEREAL TRIPLE IPA Tipa NORTEHRN MONK / England

DARK HEATHEN//FRUTIED IPA pa
DENT DE REQUIN wesT coAST IPA

MORALITE american pa

: FRUITA/ FRUTA / FRUITS

NORTEHRN MONK / England
BR. DIEU DU GIEL! / Ganada
BR. DIEU DU CIEL! / Canada

() : LACTOSA / LACTOSE

65%
55%
65%
12%

6,8%
49%
8%

63%
8,3%

44¢l
33l
44¢l
Al
44¢l
A4cl
Al
Al
33l

82% @ 33cl

8%
6%
45%
6%
6%
42%
56%
8%
6%
7%
8%
10%
8%
65%
6,9%

Al
A4¢|
Al
A4¢|
Al

& 33l
Al

@ 330

&3l
A4¢|
Al
A4¢|

& el

5506
7506
8006
7906
8206
8206
5406
5406
5406
8206
1706
5,006
8806
10,006
1206
7006
8206
8206
5,156
5,156
8506
8006
6,006
8006
7506
6,006
1200€
6,206
6306
9,006
9,006
12006
9506

413cl 9,006
4i3cl 9,006



